Академическому руководителю
ОП «Выберите элемент.»
Высшей школы бизнеса
Выберите элемент.

от____________________________________
[bookmark: _GoBack]                   (Ф.И.О. в родительном падеже)
студента(-ки) Выберите элемент. курса ________группы

ОП «Выберите элемент.»
Высшей школы бизнеса
конт. тел.: ____________________________
e-mail: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить возможность сменить майнор для изучения на Выберите элемент. курсе:
с выбранного ранее майнора «_____________________________» на майнор «_____________________________», и включить в ИУП следующие дисциплины:

1) _________________________________

2) _________________________________

Я хотел(-а) бы изменить майнор в связи с __________________________________________________________________________

______                            _______________              _____________________________
(Дата)                                     (Подпись)                                   (Расшифровка)

	Ответственный за майнор, на который осуществляется перевод

СОГЛАСОВАНО

Подпись, расшифровка

Должность